TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E

CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 725/2017

PROTOCOLO SEI 0034766-13.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/06/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Sala de Audiências da Vara de Família - Fórum da Comarca de Marechal Cândido de

Rondon (Fórum Estadual Des. Arthur Heráclio Gomes Filho) - Rua Paraíba, 541, Centro – Marechal

Cândido Rondon.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1730902-7  ANDRÉIA OBERHERR 107114165

1731280-7  CARLO DANIEL BASTO 72581296

1730064-3  ELIZABETH TRENTINI STEVANATO CARBONERA 79045314

1727856-6  JENIFFER BALEN SANCHES 100282321

1728219-8  LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA 10.258.143-1

1728636-3  LUCAS ALVES ALMEIDA 104735347

1731339-3  MAIARA MINUZZO 98555587

1728586-1  MANUELA MALGAREZZI 88345320

1728907-4  PHILIPI DE OLIVEIRA 123334302

1729397-1  RAMON AUGUSTO SOBREIRO HERNANDES 105788258

1727897-2  THAILA VANESSA DA CUNHA 101881792

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730902&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731280&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1730064&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727856&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728219&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728636&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1731339&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728586&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1728907&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1729397&idFormulario=1818
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1727897&idFormulario=1818